

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ประเภท โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ลักษณะงาน ถนนขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 110.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหล่ทางดินลูกรังข้างละ 0.50 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 550.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายสุขุมวิท-บ้านกลาง หมู่ที่ 2 บ้านวังปลา ตำบลแก่ง อำเภอมือง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่ 17/2561

กำหนดราคาโดย นายเสกน ยอดทัพ วันที่ 24 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
งานรื้อผิวลาดยางเดิม							
1.1 งานรื้อผิวลาดยาง AC	ตร.ม.	550.00	10.97	6,033.50	1.3624	14.94	8,220.04
งานดิน							
2.1 งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	22.00	68.41	1,505.02	1.3624	93.20	2,050.43
งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.1 ทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	27.50	719.62	19,789.55	1.3624	980.41	26,961.28
งานผิวทาง							
4.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์	ตร.ม.	550.00	360.53	198,291.50	1.3624	491.18	270,152.33
ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.							
4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	15.00	88.31	1,324.65	1.3624	120.31	1,804.70
3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	95.00	66.94	6,359.30	1.3624	91.19	8,663.91
4.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	110.00	55.89	6,147.90	1.3624	76.14	8,375.89
				239,451.42		รวม	326,228.58

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างขอเป็น ตัวอักษร สามแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 239,451.42
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเสกน ยอดทัพ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง (นายพงศธร สมบูรณ์ผล)
(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง (นายทองศักดิ์ คีนดี)